



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	INGENIERIA 65 SRL	CUIT	30-71486215-0	Ushuaia--MAGALLANES-2393 --	02901 435481	administracion@ingenieria65.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		RENGLÓN 1	tornillo T3 punta aguja p/madera unidad	300,00	0,00	300,00	14,00	4.200,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> tornillo T3 punta aguja p/madera					
1		RENGLÓN 2	Tarugo Plastico tirabuzón	400,00	0,00	400,00	10,00	4.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Tarugo Plastico tirabuzón					
1		RENGLÓN 3	Tarugo de plastico Unidad	50,00	0,00	50,00	6,00	300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Tarugo de plastico					
1		RENGLÓN 4	REGLETA CONEXION TETRA POLAR 4P UNIDAD	1,00	0,00	1,00	9.177,00	9.177,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> REGLETA CONEXION TETRA POLAR 4P					
1		RENGLÓN 5	CAÑO CORRUGADO 3/4" 1	5,00	0,00	5,00	1.987,00	9.935,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: CAÑO CORRUGADO 3/4"								
-----								
REGLÓN 6	1		Caño corrugado semipesado gris 1"- 25mm x rollo 25 metros unidad nidad	3,00	0,00	3,00	3.005,00	9.015,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Caño corrugado semipesado gris 1"- 25mm x rollo 25 metros					
-----								
REGLÓN 7	1			30,00	0,00	30,00	44,00	1.320,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: GRAMPA DE 1".					
-----								
REGLÓN 8	1		RIEL DIN X 1 MT UNIDAD	2,00	0,00	2,00	815,00	1.630,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: RIEL DIN X 1 MT					
-----								
REGLÓN 9	1		Bornera electrica Unidad	14,00	0,00	14,00	215,00	3.010,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Bornera electrica					
-----								
REGLÓN 10	1		BORNERA P/ PUESTA TIERRA PARA RIEL DIN 10MM UNIDAD	6,00	0,00	6,00	603,00	3.618,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: BORNERA P/ PUESTA TIERRA PARA RIEL DIN 10MM					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 11</b>			CONECTOR PUENTE FIJO P/BORNERA UNIDAD					
1				2,00	0,00	2,00	1.318,00	2.636,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR PUENTE FIJO P/BORNERA					
<hr/>								
<b>REGLÓN 12</b>			BARRA EQUIPOTENCIAL DE PUESTA A TIERRA UNIDAD					
1				6,00	0,00	6,00	945,00	5.670,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> BARRA EQUIPOTENCIAL DE PUESTA A TIERRA					
<hr/>								
<b>REGLÓN 13</b>			Sellador de silicona Unidad					
1				8,00	0,00	8,00	976,00	7.808,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Sellador de silicona					
<hr/>								
<b>REGLÓN 14</b>			CONECTOR TIF 10MM UNIDAD					
1				30,00	0,00	30,00	32,00	960,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR TIF 10MM					
<hr/>								
<b>REGLÓN 15</b>			CONECTOR TIF 6MM UNIDAD					
1				30,00	0,00	30,00	28,00	840,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR TIF 6MM					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 16</b>			Interruptor de nivel tipo pera 1 1					
1				20,00	0,00	20,00	400,00	8.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Interruptor de nivel tipo pera 1					
<hr/>								
<b>REGLÓN 17</b>			bastidor unidad					
1				20,00	0,00	20,00	352,00	7.040,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> bastidor					
<hr/>								
<b>REGLÓN 18</b>			Cinta de montaje Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	1.813,00	1.813,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cinta de montaje					
<hr/>								
<b>REGLÓN 19</b>			ZAPATILLA 5 TOMAS DE 3 MTS UNIDAD					
1				50,00	0,00	50,00	2.400,00	120.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> ZAPATILLA 5 TOMAS DE 3 MTS					
<hr/>								
<b>REGLÓN 20</b>			Cable unipolar 2.5 mm Marron UNIDAD					
1				2,00	0,00	2,00	9.000,00	18.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable unipolar 2.5 mm Marron					
<hr/>								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 21			Cable Unipolar 2,5 mm Azul x100 metros unidad					
1				2,00	0,00	2,00	9.000,00	18.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable Unipolar 2,5 mm Azul x100 metros					
-----								
RENGLÓN 22			cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro					
1				2,00	0,00	2,00	9.000,00	18.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> cable unipolar 2,5 mm verde amarillo					
-----								
RENGLÓN 23			Cable tipo taller X MT MT					
1				2,00	0,00	2,00	35.250,00	70.500,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable tipo taller					
-----								
RENGLÓN 24			CINTA AISLADORA ROLLO 10 MTS unidad					
1				20,00	0,00	20,00	267,00	5.340,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CINTA AISLADORA ROLLO 10 MTS					
-----								
RENGLÓN 25			Lampara de led Unidad					
1				2,00	0,00	2,00	424,00	848,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Lampara de led					
-----								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 26			Precinto plastico 100 unidades					
1				200,00	0,00	200,00	8,90	1.780,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Precinto plastico					
REGLÓN 27			interruptor termomagnetico tetrapolar de 40A UNIDAD					
1				2,00	0,00	2,00	1.950,00	3.900,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> interruptor termomagnetico tetrapolar de 40A					
REGLÓN 28			Interruptor Diferencial Tetrapolar 40 amperios - 30mA unidad					
1				2,00	0,00	2,00	7.925,00	15.850,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Interruptor Diferencial Tetrapolar 40 amperios - 30mA					
REGLÓN 29			CABLE UNIPOLAR BLANCO 1,5MM METRO					
1				1,00	0,00	1,00	8.300,00	8.300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CABLE UNIPOLAR BLANCO 1,5MM					
REGLÓN 30			Cable Unipolar marrón de 1,5 mm					
1				1,00	0,00	1,00	8.300,00	8.300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable Unipolar marrón de 1,5 mm					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 140    Apertura: 29/11/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 31			Cable Unipolar azul de 1,5 mm					
1				1,00	0,00	1,00	8.300,00	8.300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable Unipolar azul de 1,5 mm					
-----								
REGLÓN 32			CONECTOR TIF 4mm2					
1				30,00	0,00	30,00	28,00	840,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR TIF 4mm2					
-----								
REGLÓN 33			CONECTOR TIF 2.5mm2 UNIDAD					
1				30,00	0,00	30,00	25,00	750,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR TIF 2.5mm2					
-----								
REGLÓN 34			CONECTOR TIF 1.5mm2 UNIDAD					
1				30,00	0,00	30,00	23,00	690,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> CONECTOR TIF 1.5mm2					
-----								
REGLÓN 35			TERMINAL COBRE ESTAÑO 2.5mm OJAL unidad					
1				40,00	0,00	40,00	39,00	1.560,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> por ajustarse precio y cantidad					
			<b>Desc Insumo:</b> TERMINAL COBRE ESTAÑO 2.5mm OJAL					
-----								



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 03/12/21 10:53:59

Nº de Hoja: 8

APLiPc018

Usuario: PSALAS

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0

Nº de Compra: 140

Apertura: 29/11/21 13:00

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE ELECTRICIDAD.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Total General:** 381.930,00

**Total con bonificación:** 0,00